

Kjolefabrikken af 1961 A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 07 79 35

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

Poul Bækgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjolefabrikken af 1961 A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 07 79 35
	Stiftet: 12. marts 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Helle Poulsen, formand Finn Poulsen Frederik Poulsen Karoline Poulsen Poul Bækgaard Laursen
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Poulsen Family Office A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og investering i selskaber, udlejning af fast ejendom mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -719 t.kr. mod -1.266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.784 t.kr. mod -4.650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-718.558	-1.265.656
1 Personaleomkostninger	-423.412	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-574.042	-480.389
Driftsresultat	-1.716.012	-1.746.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.058	-1.635.998
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-29.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	486.758	247.862
Andre finansielle indtægter	116.239	53.038
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.636.438	-1.540.339
Resultat før skat	-2.784.395	-4.650.482
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.784.395	-4.650.482
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.707.116
Disponeret fra overført resultat	-2.784.395	-6.357.598
Disponeret i alt	-2.784.395	-4.650.482

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	26.321.843	17.817.597
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.520.519	1.001.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.842.362</u>	<u>18.818.708</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.303.627	22.588.569
Kapitalinteresser	30.859.039	30.859.039
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.228.666</u>	<u>53.513.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.071.028</u>	<u>72.332.316</u>
Omsætningsaktiver		
Kunstværker	464.500	464.500
Varebeholdninger i alt	<u>464.500</u>	<u>464.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.752.039	13.063.649
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.695.000	4.570.261
Andre tilgodehavender	0	317.521
Tilgodehavender i alt	<u>20.447.039</u>	<u>17.951.431</u>
Likvide beholdninger	27.193	16.169.493
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.938.732</u>	<u>34.585.424</u>
Aktiver i alt	<u>108.009.760</u>	<u>106.917.740</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Overført resultat	6.953.561	9.737.956
Egenkapital i alt	21.953.561	24.737.956
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.525.733	28.942
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.125	180.870
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.524.903	63.451.124
Gæld til kapitalinteresser	8.582.221	8.497.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.467	3.569
Anden gæld	10.185.750	10.018.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.056.199	82.179.784
Gældsforpligtelser i alt	86.056.199	82.179.784
Passiver i alt	108.009.760	106.917.740

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	15.000.000	0	16.095.554	81.478.839	112.574.393
Udloddet udbytte	0	0	0	-81.478.839	-81.478.839
Resultatandel	0	1.707.116	-6.357.598	0	-4.650.482
Nedskrivning af koncerngoodwill i forbindelse med del-salg af kapitalandele	0	-1.707.116	0	0	-1.707.116
Egenkapital 1. oktober 2022	15.000.000	0	9.737.956	0	24.737.956
Resultatandel	0	0	-2.784.395	0	-2.784.395
	15.000.000	0	6.953.561	0	21.953.561

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	0
Andre omkostninger til social sikring	4.548	0
	423.412	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.822.641	1.007.541
Andre finansielle omkostninger	813.797	532.798
	2.636.438	1.540.339

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut pr. 30. september 2023 er pantsat ejerpantebrev på 7.000 t.kr. i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 26.322 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor ejerforeninger for i alt 161 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers banklån. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30. september 2023 i alt 4.360 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Helle Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Helle Poulsen
Bestyrelsesformand
ID: 86b4d79a-50a6-44bd-b83a-731bc397ac28
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 17:01:28
Underskrevet med MitID



Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 14:38:33
Underskrevet med MitID



Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Poulsen
Direktør
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 14:38:33
Underskrevet med MitID



Frederik Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederik Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0139d574-42ea-46b7-9747-a281bf59aa2b
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:54:09
Underskrevet med MitID



Karoline Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karoline Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0e68762e-a5e0-42e8-87d1-d9d28ba6ae65
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:55:41
Underskrevet med MitID



Poul Bækgaard Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Bækgaard Laursen
Bestyrelsesmedlem
ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 16:47:54
Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Lykke Jensen
Revisor
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:57:50
Underskrevet med MitID



Poul Bækgaard Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Bækgaard Laursen
Dirigent
ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 11:56:28
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.